Ministério da EducaçãoMinistério da Educação
Ins tuto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia de São PauloIns tuto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia de São Paulo

Campus São RoqueCampus São Roque
DIRETORIA GERAL/CAMPUS SAO ROQUEDIRETORIA GERAL/CAMPUS SAO ROQUE

  CONVOCAÇÃO N.º 8/2023 - DRG/SRQ/IFSP CONVOCAÇÃO N.º 8/2023 - DRG/SRQ/IFSP

CONVOCAÇÃO N.º 8/2023 - DRG/SRQ/IFSPCONVOCAÇÃO N.º 8/2023 - DRG/SRQ/IFSP

O DIRETOR GERAL DO CAMPUS SÃO ROQUE DO INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA
DE SÃO PAULO, no uso de suas atribuições legais, vem por meio desta convocar os servidores abaixo
relacionados para Suporte na Aplicação das Provas do Processo Sele vo IFSP - Cursos Técnicos 2024, a realizar-
se no dia 22/10/202322/10/2023, domingo, das 7h às 13h7h às 13h (turno da manhã) e das 12h às 18h12h às 18h (turno da tarde), nas
dependências do Campus São Roque.

Os servidores listados também estão convocados para a reunião de treinamento que será realizada no dia 2020
de outubro de 2023de outubro de 2023, às 14h14h, de forma online através da plataforma virtual. O link para acesso à reunião será
enviado 15 minutos antes da hora marcada.

Ausências na reunião supracitada deverão ser jus ficadas com antecedência ao e-mail drg.srq@ifsp.edu.br e
com cópia para processosele vo.srq@ifsp.edu.br.

PERÍODO MATUTINO – das 7h às 13hPERÍODO MATUTINO – das 7h às 13h

NomeNome FunçãoFunção

Eddy Bruno dos Santos Fiscal de Sala

Elenice Luzia Ribeiro Fiscal de Apoio

Elis Regina Ferreira Fiscal de Sala

Fabiano Santana da Silva Fiscal de Apoio

Fernando Oliveira Piedade Fiscal de Sala

Janaina Ribeiro Bueno Bastos Fiscal de Sala

Jean Louis Rabelo de Morais Fiscal de Sala

Jeferson de Moraes Correia Fiscal de Sala

Juliana Mendes Palombi Fiscal de Sala

Ká a Cris na Alves Pinto Fiscal de Apoio

http://drg.srq@ifsp.edu.br
http://processoseletivo.srq@ifsp.edu.br

Leila Cris na dos Santos Fiscal de Apoio

Maira Oliveira Silva Pereira Fiscal de Apoio

Marcos Akio Hirakawa Fiscal de Apoio

Rafael Billar de Almeida Fiscal de Sala

Ricardo Augusto Rodrigues Fiscal de Sala

Roseli Gomes Lima Costa Fiscal de Sala

Silvan Amaro Oliveira Fiscal de Sala

Tiago João Vaz Fiscal de Sala

Wilson Roberto Carraturi
Pereira

Fiscal de Sala

PERÍODO VESPERTINO - das 12h às 18hPERÍODO VESPERTINO - das 12h às 18h

NomeNome FunçãoFunção

Eddy Bruno dos Santos Fiscal de sala

Elenice Luzia Ribeiro Fiscal de sala

Elis Regina Ferreira Fiscal de apoio

Fabiano Santana da Silva Fiscal de sala

Fernanda Rodrigues Pontes Fiscal de sala

Fernando Oliveira Piedade Fiscal de sala

Jackson Luis Grando Fiscal de apoio

Janaina Ribeiro Bueno Bastos
Atendimento
Especializado

Jean Louis Rabelo de Morais Fiscal de sala

Jeferson de Moraes Correia Fiscal de sala

Juliana Mendes Palombi Fiscal de apoio

Ká a Cris na Alves Pinto Fiscal de sala

Leila Cris na dos Santos
Atendimento
Especializado

Maira Oliveira Silva Pereira Fiscal de sala

Marcos Akio Hirakawa Fiscal de sala

Rafael Billar de Almeida Fiscal de apoio

Ricardo Augusto Rodrigues Fiscal de sala

Roseli Gomes Lima Costa Fiscal de apoio

Sandro Heleno Morais Zarpelão Fiscal de sala

Silvan Amaro Oliveira Fiscal de sala

Thiago de Jesus da Silva Lopes
Santos Fiscal de sala

Tiago João Vaz Fiscal de sala

Wilson Roberto Carraturi Pereira Fiscal de apoio

INFORMAÇÕES SOBRE O ATENDIMENTO ESPECIALIZADOINFORMAÇÕES SOBRE O ATENDIMENTO ESPECIALIZADO

Atendimento EspecializadoAtendimento Especializado Condições do candidatoCondições do candidato Atendimentos solicitadosAtendimentos solicitados

Janaina Ribeiro Bueno
Bastos

Síndrome de Asperger Tempo adicional da prova

Leila Cris na dos Santos Deficiência Audi va - Surdez Tradutor-Intéprete de Libras

Assinado eletronicamente

Diretor Geral
IFSP São Roque

Código Verificador:
Código de Auten cação:

Documento assinado eletronicamente por:

Frank Viana CarvalhoFrank Viana Carvalho, DIRETOR(A) GERAL - CD2 - DRG/SRQDIRETOR(A) GERAL - CD2 - DRG/SRQ, em 19/10/2023 10:24:02.

Este documento foi emi do pelo SUAP em 18/10/2023. Para comprovar sua auten cidade, faça a leitura do QRCode ao lado ou acesse
h ps://suap.ifsp.edu.br/auten car-documento/ e forneça os dados abaixo:

634755
44c07b6860

  CONVOCAÇÃO N.º 8/2023 - DRG/SRQ/IFSP

	Documento assinado eletronicamente por: